
Paraná , 19 de Setembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2607 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        316 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:CADF41A5 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 322/2022 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 067/2022 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 322/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 
SUDOESTE - PR 
CONTRATADA: ANDRE LUIZ DE CASTRO ME 
CNPJ Nº 08.779.166/0001-60 
Representante: ANDRE LUIS DE CASTRO 
CPF nº 051.320.829-12 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis para 
alimentação escolar, com entrega parcelada em cronograma fornecido 
pela Secretaria Municipal de Educação, destinado ao atendimento de 
estudantes da rede municipal de ensino.. 
VALOR TOTAL: R$ 740.844,25 (Setecentos e Quarenta Mil, 
Oitocentos e Quarenta e Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos) 
VIGÊNCIA: 14/09/2023 
  
Santo Antonio do Sudoeste, em 15/09/2022. 
  
RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:41CB9502 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 323/2022 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 067/2022 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 323/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 
SUDOESTE - PR 
CONTRATADA: GSC SUPERMERCADO LTDA 
CNPJ Nº 19.662.084/0001-57 
Representante: GILMAR S DE CASTRO 
CPF nº 632.196.039-04 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis para 
alimentação escolar, com entrega parcelada em cronograma fornecido 
pela Secretaria Municipal de Educação, destinado ao atendimento de 
estudantes da rede municipal de ensino.. 
VALOR TOTAL: R$ 539.887,50 (Quinhentos e Trinta e Nove Mil, 
Oitocentos e Oitenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos) 
VIGÊNCIA: 14/09/2023 
  
Santo Antonio do Sudoeste, em 15/09/2022. 
  
RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:43DA3BF8 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 324/2022 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 067/2022 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 324/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 
SUDOESTE - PR 
CONTRATADA: GSZ REPRESENTAÇÕES LTDA 
CNPJ Nº 31.353.612/0001-91 
Representante: PLINIO NICOLA SAGRILO 
CPF nº 960.177.169-72 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis para 
alimentação escolar, com entrega parcelada em cronograma fornecido 

pela Secretaria Municipal de Educação, destinado ao atendimento de 
estudantes da rede municipal de ensino.. 
VALOR TOTAL: R$ 74.790,00 (Setenta e Quatro Mil, Setecentos e 
Noventa Reais) 
VIGÊNCIA: 14/09/2023 
  
Santo Antonio do Sudoeste, em 15/09/2022. 
  
RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:9A9B4DB3 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 325/2022 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 067/2022 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 325/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 
SUDOESTE - PR 
CONTRATADA: MAURO ANTONIO MORESCO E CIA LTDA 
CNPJ Nº 10.966.826/0001-63 
Representante: MAURO ANTONIO MORESCO 
CPF nº 385.159.460-68 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis para 
alimentação escolar, com entrega parcelada em cronograma fornecido 
pela Secretaria Municipal de Educação, destinado ao atendimento de 
estudantes da rede municipal de ensino.. 
VALOR TOTAL: R$ 631.600,00 (Seiscentos e Trinta e Um Mil e 
Seiscentos Reais) 
VIGÊNCIA: 14/09/2023 
  
Santo Antonio do Sudoeste, em 15/09/2022. 
  
RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:9F1255B7 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 326/2022 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 062/2022 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 326/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 
SUDOESTE - PR 
CONTRATADA: METALÚRGICA SILLOTT LTDA 
CNPJ Nº 42.531.033/0001-08 
Representante: Iara Rosani Ott 
CPF nº 682.288.130-15 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA AO 
AR LIVRE.. 
VALOR TOTAL: R$ 75.510,00 (Setenta e Cinco Mil, Quinhentos e 
Dez Reais) 
VIGÊNCIA: 15/09/2023 
  
Santo Antonio do Sudoeste, em 16/09/2022. 
  
RICARDO ANTONIO ORTINA 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:156202AE 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 327/2022 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 062/2022 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 327/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2022 


